
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 квітня  2021 р.                 №  118 

 

 

Про затвердження Порядку проведення 

перерахунків призначених субсидій 

 

 Згідно зі ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 № 848 

«Про спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, 

твердого та рідкого пічного побутового палива», ст. 91 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, з метою розгляду і практичного вирішення питань 

щодо проведення перерахунків призначених житлових субсидій виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити Порядок проведення перерахунків призначених житлових 

субсидій у новій редакції, що додається. 

 

 2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради протягом п’яти робочих днів надавати 

управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Токмань Н.А.) інформацію про встановлення нових 

тарифів на житлово-комунальні послуги. 

 

 3. Рекомендувати ПрАТ «Бердянське підприємство теплових мереж» 

(Литовченко Ю.А.) протягом п’яти робочих днів надавати управлінню праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Токмань Н.А.) інформацію про прийняття або зняття з абонентського обліку 

комерційних приладів обліку теплової енергії. 

 

 4. Координацію роботи щодо проведення перерахунків призначених 

житлових субсидій покласти на управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету Бердянської міської ради (Токмань Н.А.) 



 

 5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 10.12.2019 № 381 «Про затвердження Порядку 

проведення перерахунків призначених субсидій». 

  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильчишину 

В.М. 

 

 

 

Міський голова               Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 


